
1)L ý11-

SMLOUVA
o poskytování odborných servisních služeb, revizí, prohlídek a zkoušek výtahů

v rámci HZS Středočeského kraje
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

1. Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO
DIČ
Telefon
Fax
Bank. spojení
Číslo účtu

OTIS a.s.
Jana Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Ing. Alenou Skopcovou, obchodní ředitelkou servisu, na základě plné
moci
423 24 254
CZ423 24 254

m
Komerční banka Břeclav
Č. ú.: 10804651/0100

ID DS f5efiyb
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisovná značka B 536
Kontaktní osoby:
- ve věcech fakturace:

- ve věcech organizačních a technických:
Kontakt poskytovatele pro hlášení závad a požadavků na opravy:
Non-stop telefon: ; e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

2, Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO
DIČ
Telefon
Fax
Bank. spojení
Číslo účtu
ID OS

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchní rada
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH

Česká národní banka, Praha a. s.,
8609881/0710
dz4aa73

Kontaktní osoby:
- ve věcech fakturace: tel.: ,
e-mail:

- ve věcech organizačních a technických: tel.: ,
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

1



J ,

Článek Il.
Podklady pro uzavření smlouvy

l. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízeni
č. j. HSKL-2354/2019-ÚE na veřejnou zakázku s názvem ,,Servisní služby, revize,
prohlídky a zkoušky výtahů v rámci HZS Středočeského kraje".

2. výběrové řízení týkající se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s § 31 ve vazbě na § 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako veřejná zakázka malého
rozsahu a bylo realizováno uzavřenou výzvou prostřednictvím Národního elektronického
nástroje, systémové číslo N006/19N00019239.

3. Všechny objednatelem zadané parametry veřejné zakázky lzadávacľ podmínkyl jsou
závaznými smluvními podmínkami a jsou nedňnou součástí této smlouvy. V případě
rozporu mezi nabídkou poskytovatele s touto smlouvou, nebo s parametry veřejné
zakázky, jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry veřejné
zakázky s výjimkou situace, kdy poskytovatel nabídl kvantitativně, kvalitativně či
výkonnostně lepší podmínky (pro objednatele), než byly uvedeny v parametrech veřejné
zakázky, a objednatel je prokazatelně akceptoval.

Článek Ill.
Základni ustanovení

1. Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle ČI.
lV. smlouvy a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj ujednanou cenu ve výši dle ČI. VIl. smlouvy a přílohy č. 3 této smlouvy.

2. Poskytovatel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů,
kvalifikace a svých odborných znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu této
smlouvy v souladu s platnou normou ČSN 27 4002 a bude v maximální míře chránit zájmy
objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji. Poskytovatel rovněž
prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu občanského zákoníku (např. dle § 2950) a
disponuje odborně způsobilými pracovníky v souladu s výše uvedenou normou.

3. Objednatel uzavírá tuto smlouvu s cílem naplnění prevenční povinnosti v souladu
s normou ČSN 27 4002, odst. 4.1.2 .

4. Poskytovatel je pojištěn proti odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě u
za jedno pojistné

plnění. Zhotovitel se tímto zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které
způsobí v rámci poskytování odborných servisních služeb, revizí, prohlídek a zkoušek
výtahů, nebo které vzniknou činností jeho poddodavatelů, objednateli, popř. třetím
osobám.

Článek IV.
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem plněni podle této smlouvy je povinnost poskytovatele zajišťovat
pro objednatele komplexní servisní služby, revize, odborné a provozní prohlídky, odborné
zkoušky výtahů a posuzování rizik, 24 hodinový dispečink v rámci HZS Středočeského
kraje a to na stanicích (lokalitách) uvedených v příloze č. 1 (dále jen ,,na místě").

2. Poskytovatel se rovněž zavazuje v rámci měsíční paušální ceny poskytovat objednateli
služby jako je čištění šachty, prohlubně a strojovny, provádět mazání včetně dodávky
maziva, výměnu žárovek klece i šachty. Součástí předmětu smlouvy je i dodání tiskopisu
Kniha odborných prohlídek výtahu.

3. V příloze č. 5 této smlouvy je Harmonogram pro provádění odborných prohlídek dle normy
ČSN EN 27 4002.

2



4. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za provedené činnosti a služby ceny dle
podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek V.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se v rámci plnění podle této smlouvy zavazuje provádět činnosti a služby
odborně vyškolenými pracovníky a v souladu s platnou normou ČSN 27 4002. V případě
potřeby je poskytovatel oprávněn pověřit provedením činnosti či služby třetí osobu.
Poskytovatel je v takovém případě zodpovědný za kvalitu provedené činnosti či služby
jakoby ji provedl sám.

2. V případě, že poskytovatel zjistí, že došlo k poškození zařízení neodborným zacházením
osoby nikoli z řad poskytovatele nebo jim pověřené třetí osoby, oznámí poskytovatel tuto
skutečnost objednateli.

3. Poskytovatel se zavazuje nastoupit na provedení kontroly po každém vyprošt'ovacím
zásahu před opětovným zahájením provozu výtahu nejpozději do 24 hodin od ohlášení na
Non-stop kontakt poskytovatele.

4. Poskytovatel se zavazuje nastoupit na provedení opravy nebo objednaných činností
neuvedených v příloze č. 2 smlouvy nejpozději do dvou pracovních dnů od doručení
objednávky do OS poskytovatele.

Článek VI.
Práva a povinnosti objednatele, hlášení poruch

1. Objednatel má právo měnit rozsah odebíraných servisních činností a služeb, a dále má
právo měnit počet a umístění lokalit v příloze č. 1 této smlouvy. Změna rozsahu
odebíraných servisních služeb a lokalit bude provedena formou číslovaného dodatku
podepsaného oběma stranami.

2. Objednatel se zavazuje ohlašovat veškeré požadavky na provedení činností či služeb na
Non-stop kontakt poskytovatele uvedený v článku l. smlouvy, a to prostřednictvím svých
pověřených osob uvedených v příloze č. 4 této smlouvy.

3. Pověřená osoba objednatele je povinna při telefonickém ohlašování požadavku na činnost
související s odstraněním poruchy zařízení uvést zejména:

- přesnou adresu místa, kde se nalézá vadné zařízení,
- jakým způsobem je zajištěn přístup k vadnému zařízení (zejména mimopracovní dobu objednatele),

- jméno a příjmení pověřené osoby objednatele a spojení na ni,
- popis poruchy

4. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele, případně třetím osobám
pověřeným poskytovatelem k výkonu činností a služeb přístup k zařízení k provedení
činností či služeb na místě, případně vzdálené připojení k zařízení, je-li k dispozici.

5. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele v místě instalace zařízení
přístup k dostupné technické dokumentaci a poskytnout součinnost v rozsahu nezbytném
pro provedení činností a služeb.

6. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele při provádění činností či
služeb na místě přístup k hygienickému zařízení.

7. Objednatel se zavazuje po provedení činností a služeb na místě odsouhlasit podpisem
zakázkového listu, který podepíše jim pověřená osoba.

8. Veškerá komunikace bude vedena v českém jazyce.

3



Článek VIl.
Cena plnění a platební podmínky

1. Ceny za služby uvedené v příloze č. 2 této smlouvy byly stanoveny pro jednotlivé lokality
jako měsíční paušální ceny a jsou sumárně uvedeny v cenové tabulce, která tvoří přílohu
č. 3 této smlouvy.

2. Cena za poskytování ostatních služeb neuvedených v příloze č. 2 této smlouvy je
stanovena jako součin počtu hodin, během nichž byla služba poskytovatelem skutečně
poskytována, a hodinové sazby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. K ceně za
poskytování služby bude poskytovatel účtovat cenu za výjezd vypočítanou podle přílohy
č. 3 této smlouvy, bude-li služba poskytována na místě.

3. Fakturu - daňový doklad na cenu dle odst. 1. tohoto článku poskytovatel vystaví poslední
den příslušného kalendářního čtvrtletí (s výjimkou 4.q, pro který platí ustanovení ČI. VIl.
odst. 8). V případě skončení smlouvy v průběhu kalendářního měsíce vystaví
poskytovatel tento daňový doklad ke dni skončení smlouvy a bude objednateli účtovat
alikvótní část paušální ceny.

4. Faktura - daňový doklad na cenu dle odst. 2 tohoto článku je poskytovate! oprávněn
vystavit nejdříve v den převzetí příslušného plnění objednatelem.

5. K cenám bude účtována daň z přidané hodnoty v sazbě platné k datu uskutečnění
zdanitelného plnění. Ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním
podle této smlouvy. Zálohu objednatel neposkytuje.

6. Případné potřebné náhradní díly zajistí poskytovatel, a to maximálně za cenu obvyklou
v místě a čase plnění s tím, že pokud poskytovate! neposkytne objednateli svůj ceník,
sdělí pověřenému pracovníkovi objednatele cenu náhradních dílů, které hodlá k opravě
použít. Objednatel provede kontrolu cen, a bud' tyto ceny odsouhjasí, nebo vyzve
poskytovatele k jejich změně.

7. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle
§ 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude
obsahovat stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel
oprávněn vadný doklad vrátit poskytovateli. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem
doručení bezvadného dokladu objednateli. Přílohou daňového dokladu podle odst. 2
tohoto článku bude zakázkový list potvrzený objednatelem.

8. Faktury - daňové doklady za daný kalendářní rok mohou být objednateli doručeny
nejpozději do 10.12.

9. Splatnost daňových dokladů je 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Povinnost
zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

10. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví poskytovatel po
řádném předání a převzetí díla objednatelem a zašle do sídla objednatele (nejpozději do
14 dnů od poskytnutí služby nebo předání díla), popřípadě elektronicky ve
strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve formátu
pdf na e-mailovou adresu: z e-mailové adresy poskytovatele:

nebo do datové schránky objednatele, Faktura (daňový doklad)
je splatná do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení objednateli. Fakturační adresa bude sídlo objednatele.

11. Poskytovatel je oprávněn navrhnout změnu paušálních cen a hodinových sazeb
v návaznosti na vývoji průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlašovaného
Českým statistickým úřadem. Ceny mohou být zvýšeny maximálně o částku odpovídajÍcÍ

4



inflaci cen dle výše uvedeného indexu za předchozí kalendářní rok. Úprava cen bude
provedena formou dodatku ke smlouvě.

Článek Vlil.
Záruka

1. Poskytovatel objednateli poskytuje záruku za jakost na provedené opravy zařízení v
délce 12 měsíců. Pokud dle ČI. VIl odst. 6 této smlouvy zajistí náhradní díly použité při
opravě poskytovatel, pak se na tyto náhradní díly vztahuje záruka daná výrobcem dílu;
stanoví-li výrobce u konkrétního náhradního dílu záruku delší, platí záruka stanovená
výrobcem.

2. Záruční doba na opravy počíná běžet okamžikem podpisu zakázkového listu.
3. Pro uplatnění a odstranění záručních vad platí ustanovení ČI. VI odst. 2. této smlouvy a

lhůty do 3 kalendářních dnů; v zahájené záruční opravě je poskytovatel povinen
pokračovat až do jejího odstranění. V případě, že záruční oprava nebude prováděna
v místě instalace zařízení, je poskytovatel povinen dokončit opravu a reklamované
zařízení doručit zpět objednateli do jeho sídla, nebude-li dohodnuto jinak, nejpozději
do 5 pracovních dnů od oznámení vady.

4. Neodstraní-li poskytovatel reklamované vady do 7 kalendářních dnů od jejich oznámení,
nebo v termínu dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vad jinou osobu na náklady poskytovatele.

5. Veškeré účelně vynaložené náklady objednatele vynaložené k uplatnění práva z vad i ze
záruky za jakost jdou k tíži poskytovatele, který je povinen účelně vynaložené náklady
objednateli proplatit. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do
jednoho roku od jeho zjištění a poskytovatel je povinen jej proplatit /jednoměsÍční lhůta
uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek lX.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtě pro zahájení činností uvedených v ČI. V. odst.
3 nebo 4 této smlouvy nebo bezdůvodného přerušení činností uvedených v ČI. V. odst. 3
nebo 4 této smlouvy, nebo nedodržení lhůt dle ČI. Vlll. odst. 3 je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodlení nebo
přerušení prací.

2. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtě dohodnuté mezi smluvními stranami pro
obnovení provozu zařízení je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši
1.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtě delší než 14 kalendářních dnů, pro zajištění
služeb uvedených v příloze č. 5 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

4, Poskytovatel není v prodlení po dobu, po kterou je objednatel v prodlenI s poskytnutím
součinnosti.

5. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je
poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroku z prodlení z dlužné částky.
výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní
bankou pro první den kalendářního po|o|etí, v němž došlo k prodlení, zvýšené
o 8 procentních bodů.

5



6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran na vymáhání škody
v plném rozsahu.

7. Poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti,
zak|ádající nárok objednatele na smluvní pokutu sám nezavinil lprincip objektivní
odpovědnostil.

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné 30 dní od doručení oznámení o uložení
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

9. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty lze výlučně z podnětu
objednatele započíst oproti ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se
smluvní strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být
smluvní pokuta výlučně z podnětu objednatele a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž
formou jiného plnění než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnuti služby apod.).

Článek X.
Odpovědnost za škodu

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních
povinností ze strany poskytovatele škoda na majetku, odpovídá poskytovatel za škodu
v plném rozsahu, a to za každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejÍcÍch.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních
povinností ze strany poskytovatele škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá
poskytovatel za škodu v neomezeném rozsahu.

3. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za škodu na zdraví včetně smrti nebo za škodu
na jiné věci, způsobenou vadou díla vzniklou objednateli nebo třetí osobě a je povinen
nahradit škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3
občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen).

Článek XL
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této
smlouvě a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě
podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) poskytovatel je v prodlení se zahájením prací ve stanoveném termínu podle

Harmonogramu pro provádění odborných prohlídek, popř. v záruční době,
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně
C) dílo není realizováno v souladu s ujednáními této smlouvy, v důsledku čehož není

možné dílo užívat ke sjednanému účelu,
d) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže poskytovateli i hrozí insolvenční
řízení, vyhlášení exekuce na majetek poskytovatele, likvidace, stíhání či odsouzení pro
trestný čin apod.

4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na
ustanovení této smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávněni od smlouvy
odstoupit. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušení smluvní povinnosti ani

6



ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

6. Objednatel i poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s 3 měsíční výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujícím po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. V takovém případě je poskytovatel povinen učinit takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy. Objednatel je povinen
poskytovateli vyrovnat provedené činnosti dokončené ke dni doručení výpovědi.

Článek Xlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
||. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
Ill. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran. Smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních
stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.
4. V případě ukončení smlouvy je poskytovatel povinen vrátit objednateli všechnu

poskytnutou dokumentaci, díly, nástroje, klíče apod. a zachovávat mlčenlivost
o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy od objednatele
dozvěděl.

5. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a kogentními předpisy a
normami dopadajíckni na předmět smlouvy a realizaci díla.

6. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce;
všechny písemnosti, dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě
apod. budou výhradně v českém jazyce.

7. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Pokud se
nepodaří smírně vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní
soud v Kladně a české právo.

8. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy nebo dojde-
ii ke změně údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, je povinna to bez zbytečného
odkladu oznámit druhé straně.

9. Práva ani převedení povinnosti vyp|ývající z této smlouvy nesmí být postoupena na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Započtení na pohledávky
vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

7



10. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody
obou smluvních stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na
vlastní smlouvu.

11. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Dvě (2) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (l) vyhotovení poskytovatel.

12. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení,
poškození či odcizení předmětu díla nese poskytovatel od zahájení plnění díla do jeho
předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

13. Poskytovatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly
provedení kontroly dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy k jejich archivaci dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

14. Poskytovatel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel.
Poskytovatel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně údajů chráněných
zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

15. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Lokality a popis stávajícího stavu;
Příloha č. 2 - Rozsah a ceník revizí a servisu;
Příloha č. 3 - Cenová tabulka;
Příloha č. 4 - Seznam pověřených osob smluvních stran
Příloha č. 5 - Harmonogram pro provádění odborných prohlídek.

Článek XV.
Doložka účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornhnu uveřejnění ve smyslu
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil objednatel.

V Kladně dn,, ,,, ,,, .,0,4,. 2019

,.o,

p k Ing

ředitel HZS StředočeČkého kraje
vrchní rada

V Praze dne, N'Y' 2['/':'

Za poskytovatele

Ing. Alena Skopcová
obchodní ředitelka servisu
na základě plné moci

: i,;.!:k i
" 'f!'í il!i" ' ' ' ( l "

· i. i!" .'iq'
.i i' 1',i i:',".i

. "l

8



Příloha č. 1

Lokality a popis stávajícího zařízení

stanice HZS Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 01 Beroun
tov 320, rok výroby: 1997, patra/dveře: 4/4, nosnost: 320kg
stanice HZS Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
nt 2000, rok výroby: 1984, patra/dveře: 2/3, nosnost: 2000kg

stanice HZS Kolín, Polepská 634, 269 01 Kolín
TONV 450, rok výroby: 1995, patra/dveře: 2/3, nosnost: 1000kg
stanice HZS Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 01 Kutná Hora
tov 400, rok výroby: 1996, patra/dveře: 3/3, nosnost: 400kg
TOV 400, rok výroby: 1996, patra/dveře: 3/3, nosnost: 800kg
stanice HZS Příbram, Školní 70, 261 01 Příbram
TOV 500, rok výroby: 1989, patra/dveře: 3/3, nosnost: 500kg
stanice HZS Rakovník, Dukelských hrdinů 2502, 269 01 Rakovník
tov 300, rok výroby: 1996, patra/dveře: 3/3, nosnost: 300kg
TONV 450, rok výroby: 1995, patra/dveře: 2/2, nosnost: 450kg
účelové zařízení a CHL Kamenice, Korunní 2, 251 68 Kamenice
mb 100, rok výroby: 1979, patra/dveře: 3/3, nosnost: 100kg

Všechny zařízení jsou umístěna v budově neveřejné a nejedná se o evakuační zařizenI.
Žádné zař'zen' nen' osazené SIM kartou

9



Příloha č. 2

Rozsah a ceník revizí a servisu

1. Rozsah revize a servisu
niže uvedené úkony jsou zahrnuty v měsÍčním paušálu provádění revizí a servisu

1.1. Odborná prohlídka dle ČSN 27 4002;

1.2. Pravidelná preventivní údržba;

1.3. Pravidelná kontrola;
1.4. Provozní prohlídky (do 1. 11. 2019, poté součást odborné prohhdky);
1.5. Provedení kontroly po každém vyprošt'ovacím zásahu před opětovným zahájením

provozu výtahu;
1.6. Suché čištění šachty, prohlubně a strojovny od provozních nečistot;
1.7. Veškerý materiál použitý při pravidelných činnostech a čištění (především provozní

maziva, žárovky do klece a šachty);
1.8. Tiskopisy potřebné k provozu výtahu (především Kniha odborných prohlídek výtahu);

1.9. Dopravné pro všechny výše uvedené úkony.

2. Měsíční ceník revizí a servisu revize
Ceny jsou uvedeny bez DPH
stanice HZS Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 01 Beroun
tov 320, rok výroby: 1997, patra/dveře: 4/4, nosnost: 320kg 440,-
stanice HZS Kladno, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
nt 2000, rok výroby: 1984, patra/dveře: 2/3, nosnost: 2000kg 466,67,-

stanice HZS Kolín, Polepská 634, 269 01 Kolín
tonv 450, rok výroby: 1995, patra/dveře: 2/3, nosnost: 1000kg 400,-
stanice HZS Kutná Hora, U Zastávk'y 280, 284 01 Kutná Hora
tov 400, rok výroby: 1996, patra/dveře: 3/3, nosnost: 400kg 386,67,-
TOV 400, rok výroby: 1996, patra/dveře: 3/3, nosnost: 800kg 420,-
stanice HZS Příbram, Školní 70, 261 01 Příbram
TOV 500, rok výroby: 1989, patra/dveře: 3/3, nosnost: 500kg 420,-
stanice HZS Rakovník, Dukelských hrdinů 2502, 269 01 Rakovník
tov 300, rok výroby: 1996, patra/dveře: 3/3, nosnost: 300kg 386,67,-
TONV 450, rok výroby: 1995, patra/dveře: 2/2, nosnost: 450kg 386,67,-
účelové zařízení ŠSCHL Kamenice, Korunní 2, 251 68 Kamenice
MB 100, rok výroby: 1979, patra/dveře: 3/3, nosnost: 100kg 166,67,-

servis

220,-

233,33,-

200,-

193,33,-
210,-

210,-

193,33,-
193,33,-

83,33,-

Celkem bez DPH/měsic 3.473,35,- 1.736,65,-

10



Příloha č. 3
Cenová tabulka

Lokalita M.J. Cena bez DPH Cena včetně
DPH 21% DPH

Celková měsíční paušální paušál 5.210,- 1.094,1,- 6.304,1,-
platba za úkony dle přílohy
č. 2 smlouvy
Základní hodinová sazba hodina 800,- 168,- 968,-
Po - Pá 7,00 - 15,30
Zvýšení hodinová sazba hodina 1.200,- 252,- 1.452,-
Doprava Beroun paušál*) O,- O,- O,-
Doprava Kladno paušál*) O,- O,- O,-
Doprava Kolín paušál*) O,- O,- O,-
Doprava Kutná Hora paušál*) O,- O,- O,-
Doprava Příbram paušál*) O,- O,- O,-
Doprava Rakovník paušál*) O,- O,- O,-
Doprava Kamenice paušál*) O,- O,- O,-

*)Poznámka: Paušálem za dopravu se rozumí 1 cesta tam a zpět při provádění prací dle Základní
hodinové sazby nebo zvýšené hodinové sazby.

11



Příloha č. 4

Seznam pověřených osob smluvních stran

i

Pověřené osoby za objednatele:
el.: , e-mail:

tel.: , e-mail:

Beroun
el.: , e-mail:

Kladno
tel.: , e-mail:

Kolín
tel.: , e-mail:

Kutná Hora
tel.: , e-mail:

Příbram
tel.: , e-mail:

Rakovník
tel.: , e-mail:

Účelově zařIzení a CHL Kamenice
tel.: , e-mail:

Pověřené osoby za poskytovatele:

Revize, servis, opravy
Beroun, Příbram

el.: , e-mail:
Kolín, Kutná Hora

tel.: , e-mail: marek.schreiner@,otis.com
Kladno, Rakovník

tel.: , e-mail: david.matyska@,otis.com
Kamenice

el.: , e-mail:

Fakturace
tel.. , e-mail:



Příloha č. 5 smlouvy

t icu j 1jui 1Uýf dljl ou[jo[[ľycr1 ,pronll.aeK vytanu
Adresa leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Pod Studánkou 1258 Beroun R R R R
J. Palacha 1970 Kladno R . . R R" R
Polepská 324 Kolín R R R R
U Zastávky 280 Kutná Hora R R R R
U Zastávky 280 Kutná Hora R R R R
Korunní 2 Kamenice R R
Školní 70 Pěíbram R . R R R
Dukelských Hrdinů 2502 Rakovník R R R R
Dukelských Hrdinů 2502 Rakovník R R R R

rAX. .m LJT.J_T, . _rj_ L, g

R - odborná prohIídŔa


